2019年 10月 9日

各  位

                   会 社 名  Ｏ Ａ Ｔ ア グ リ オ 株式会社

                   代 表 者  代表取締役社長   加藤 修治

                                              （コード番号：4979 東証第一部）

                   問合せ先  総務部部長      高瀬 尋樹

                              （TEL：03-5283-0262）

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1．異動の理由

  森明平氏が健康上の理由により辞職を申し出たこと

2. 新旧代表取締役の氏名及び役職名

(新任) 氏   名：加藤 修治（カトウ シュウジ）

    新・役職名：代表取締役社長

(退任) 氏   名：森  明平（モリ アキヘイ)

    旧・役職名：代表取締役社長

※ 退任する森明平は、新たに代表権を有さない取締役(非常勤)となります。

3. 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

1961年

3月 17日

1982年４月  大塚化学薬品株式会社入社

2007年３月 大塚化学株式会社アグリテクノ

 事業部営業業務部長

2010年９月 当社入社 事業推進部部長

2011年 11月 当社取締役就任

 大阪支店長

2011年 12月 大阪支店長(研究開発部管掌)

 旭化学工業株式会社取締役

2015年 1月 当社取締役(事業推進部・経理部管掌）

66,900株

2

2016年４月 人事部部長(経理部管掌)

2016年 10月 人事部部長(生産統括部・経理部管掌)

2018年１月 当社取締役(生産統括部・購買調達部管掌)

       (現任)

4．就任日

  2019年 10月 9日

        以上